

Saulkrastu vidusskolas „Saulīte” Eiropiādē

40 Saulkrastu vidusskolas 4.-5. un 6.-8. klašu deju kolektīva „Saulīte” dalībnieki ar intensīvu darbu vairāku gadu garumā izcīnīja iespēju 26.-31. jūlijā piedalīties folkloras festivālā „Eiropiāde 2017”, kas šogad notika viesmīlīgajā Somijas pilsētā Turku.

Festivālā piedalījās 26 kolektīvi no Latvijas, kas koncertos parādīja latviešu mīlestību pret deju. Visskaļākos skatītāju aplausus izpelnījās tieši dejojāji no Latvijas. „Saulītes” dejošanas prasmes un tautastērpu skaistums tika novērtēts vairākos ielu koncertos.

Mūsu dejojāji bija dalībnieki Ginesa rekorda uzstādīšanā, kad tika dejota tradicionālā Somijas deju humppa. Festivāla laikā tika iepazīti daudzi interesanti cilvēki. Saulkrastu jaunieši iepazinās ar poļu jauniešiem no pilsētas *Przygodzice* un cer, ka savas dejojprasmes varēs atrādīt, ciemojoties cits pie cita. Dejojāji izsaka milzīgu pateicību visiem labvēļiem – Saulkrastu domei, Skultes kokostai, kafējnicai „Bemberi”, „Manai aptiekai”, skolotājiem Jānim un Ilonai Trezuniem un saviem vecākiem.

„Saulītes” dejojāji svētku gājienā.

Foto no Saulkrastu vidusskolas arhīva



Ar pašvaldības atbalstu īstenos projektus

Saulkrastu novada dome šī gada maijā izsludināja konkursu novada iedzīvotājiem, uzņēmējiem un nevalstiskajām organizācijām finansējuma saņemšanai dažādu iniciatīvu atbalstam. Vienam projektam maksimālais pieejamais Saulkrastu novada domes atbalsts ir 750,00 eiro, un tas nepārsniedz 90% no projekta kopējām izmaksām.

Konkursa rezultātā tika saņemti pieci projektu pieteikumi, tomēr, pamatojoties uz nolikuma noteiktajiem kritērijiem, atbalstīti tika trīs projekti: „Saulkrastu tenisa kortu labiekārtošana” (SIA „Pūces skola”), „Mazuļu interešu izglītības un attīstības veicināšana” (iedzīvotāju grupa – Kristīne Felkere, Ieva Ancāne, Anda Veismane, Justīne Cīrule, Arta Skudrēna) un „Mēs esam saulkrastieši” – atmiņu stāsti par Saulkrastiem un tās iedzīvotājiem” (Saulkrastu Pensionāru biedrība).

Projektā „Saulkrastu tenisa

kortu labiekārtošana” tiks iegādāti un uzstādīti galdi un krēsli Saulkrastu tenisa kortu apmeklētāju vajadzībām. Projekta kopējā summa ir 1404,81 eiro, no tiem 750 eiro – pašvaldības atbalsts.

Projekta „Mazuļu interešu izglītības un attīstības veicināšana” ietvaros tiks izveidota publiski pieejama attīstoša un izglītojoša brīvā laika pavadīšanas zona bērniem vecumā no 0 līdz 5 gadiem ar dažādām bērnu attīstību veicinošām rotaļlietām un piederumiem. Projekta kopējās izmaksas ir 826,14 eiro, no tiem 743,53 eiro – pašvaldības atbalsts.

Projekta „Mēs esam saulkrastieši” – atmiņu stāsti par Saulkrastiem un tās iedzīvotājiem” mērķis ir paaudžu mantojuma nodošana jaunajai paaudzei. Projekta nodrošināšanai paredzēts iegādāties tehniku filmas veidošanai, tostarp arī nākotnes projektiem, un tiks izveidota dokumentālā filma par Saulkrastu novada iedzīvotājiem un viņu dzīvesstāstiem. Visas projekta izmaksas – 578,00 eiro – sedz pašvaldība.

Aicina pieslēgties izbūvētajiem tīkliem

SIA „Saulkrastu komunāl-serviss” (SKS) aicina zemes gabalu īpašniekus, līdz kuru gruntsgabalu robežām ir izrakti ūdensvada un kanalizācijas tīklu pievadi, pieslēgties vienotajam dzeramā ūdensvadam un kanalizācijas tīklam.

Lai pievienotos ūdensvadam un/vai kanalizācijas tīklam, jāveic šādas darbības:

1. Tehnisko noteikumu izstrāde
Inženiertīklu izbūves ierosinātais klātienē vai elektroniski iesniedz iesniegumu (paraugs pieejams <http://komunalserviss.lv/udenssaimniecibas-attistibas-projekts>) SKS Liepu ielā 3, pievienojot sekojošus dokumentus:

• zemesgrāmatu apliecības kopija,

• zemes robežu plāna kopija,
• būves inventarizācijas lietas pagraba un/vai 1. stāva plāna kopija.

2. Tehniskās shēmas izstrāde
SKS veic tehniskās shēmas izstrādi. Ja tehniskajai shēmai nepieciešami nestandarta risinājumi, tīklu izbūves ierosinātajam jāvienojas ar sertificētu projektētāju par tehniskās shēmas izstrādi.

3. Tehniskās shēmas saskaņošana
SKS veic tehniskās shēmas saskaņošanu un apstiprināšanu Saulkrastu būvvaldē.

4. Būvvaldes atļaujas saņemšana inženiertehnisko tīklu izbūvei

Būvvalde izskata izstrādāto tehnisko shēmu un pieņem lēmumu par plānotās izbūves sa-

skaņošanu vai sniedz pamatotu rakstisku atteikumu.

5. Inženiertehnisko tīklu būvniecība un nodošana ekspluatācijā
Inženieru tīklu izbūves ierosinātais pats par saviem līdzekļiem veic būvdarbus. Lai izbūvētos inženiertīklus pieņemtu ekspluatācijā, nepieciešams SKS atzinums par inženiertīklu gatavību ekspluatācijai.

6. Līguma noslēgšana ar SKS par ūdensvada un/vai kanalizācijas pakalpojumu lietošanu

Pēc atzinuma par inženiertīklu gatavību ekspluatācijai saņemšanas jāvērsas pie SKS speciālistiem, lai atbilstoši noteiktajai kārtībai noslēgtu līgumu par ūdensvada un/vai kanalizācijas pakalpojumu lietošanu.

Papildu informācija pa tālruni 67951361.

Kandidātu pieteikšana darbam Vēlēšanu komisijā

Saulkrastu novada dome, pamatojoties uz domes 2017. gada 26. jūlija sēdes lēmumu, nolēma izveidot Vēlēšanu komisiju desmit locekļu sastāvā un izsludina kandidātu pieteikšanu darbam Saulkrastu novada Vēlēšanu komisijā. Kandi-

dātam jāatbilst šādām prasībām: Latvijas Republikas pilsonis, prot latviešu valodu, iegūta vismaz vispārējā vidējā izglītība.

Pieteikumu veidlapas var saņemt Klientu apkalpošanas centrā Saulkrastu novada domē

Raiņa ielā 8 vai www.saulkrasti.lv sadaļā „Pašvaldība→Dokumenti→Nolikumi”. Pieteikums jāiesniedz personīgi Klientu apkalpošanas centrā līdz 2017. gada 21. augustam. Papildu informācija pa tālruni 67142521.

Draudzība un sadarbība – „Jauniešu māja” kopā ar „Augam Latvijai”



Daži no skrējiena dalībniekiem.

Saulkrastu Saulrieta skrējienas ir tikai sākums lieliskajai sadarbībai ar biedrību „Augam Latvijai”. Neskaitāmas tikšanās, kas notika „Jauniešu mājā”, deva iespēju novada jauniešiem kļūt par daļu no šīs vasaras sportiskākā

pasākuma. Noteikti jāpiebilst, ka pasākums pulcināja ap 200 skrējēju, tostarp arī viesus no citām valstīm.

Nenoliedzami Saulkrastu Saulrieta skrējienas bija lieliska pieredze gan pašai biedrībai, gan jau-

niešiem, kas ļāva plānot, īstenot un ar labi padarīta darba sajūtu gatavoties nākamajām aktivitātēm.

Renārs Peksis,
„Jauniešu māja”

Notiek ielu remonts

Kopš jūnija beigām pašvaldības teritorijā ir uzsākti ielu un ceļu būvdarbi.

Būvdarbu veicējs SIA „Limbažu ceļi” veic ielu un ceļu sagatavošanas darbus (greiderēšanu), lai uzsāktu ceļu atputekļošanu. Tāpat notiks ūdens noteku un lūku pārsedžu uzstādīšana vai nepieciešamības gadījumā to nomaiņa. Būvdarbi tiek veikti saskaņā ar līgumā noteikto darbu kalendāro grafiku. Plānots, ka būvdarbus pabeigs augusta beigās.

Dubultā virsmas apstrāde ar 10 cm dolomīta šķembu profila labošanu tiek veikta:

- Brāļu Kaudziņu ielā no asfalta seguma līdz Zītaru ielai;
- Zītaru ielā no Brāļu Kaudziņu ielas līdz Vītiņu ielai;
- Parka ielā visā garumā;
- Limbažu ielā visā garumā;
- Saulgriežu ielā no Limbažu ielas līdz novada robežai;
- Akmeņu ielā no asfalta seguma līdz Celtnieku ielai;
- Stirnu ielā no A. Kalniņa ielas līdz bērnu dārza stāvvietai;

- Loka ielā (kooperatīvā „Zeme”) no asfalta seguma līdz 10 metriem aiz 4. līnijas;
- četras sānu iebrauktuves kooperatīvā „Zeme”.

Vienkārta virsmas apstrāde tiks veikta Viļa Lāča ielā no vecās pārbrauktuves līdz ceļa sadalījumam.

Lūdzam iedzīvotājus ar saprati izturēties pret neērtībām būvdarbu veikšanas laikā!

SIA „Saulkrastu komunālserviss”

Saņemts atbalsts diviem projektu pieteikumiem

Saulkrastu novada dome ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta (LAD) apstiprinājumu projektu pieteikumiem „Labierīcību infrastruktūras izveide Baltās kāpas teritorijā” un „Publiskās infrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības atbalstam pie Baltās kāpas teritorijas”.

Abi projekti ir savstarpēji saistīti un paredz vecās vīdi degradējošās tualetes nojaukšanu un jaunas mūsdienu prasībām atbilstošas, tostarp cilvēkiem ar īpašām vajadzībām piemērotas, izbūvi, kā arī ūdensvada un kanalizācijas pievada izbūvi gan jaunajai tualetei, gan arī plāno-

tajai kafejnīcai blakus Baltās kāpas autostāvvietai. Abu projektu izmaksas plānotas 82 500 eiro apmērā, no kuriem 74 250 eiro piešķir Eiropas Lauksaimniecības fonds, 10% līdzfinansējums jānodrošina Saulkrastu novada domei. Projektu īstenošana notiks 2018. gadā.

Pieejami mobilā higiēnas centra pakalpojumi

Saulkrastu Sociālais dienests atkārtoti atgādina, ka turpinās pieteikšanās mobilā higiēnas centra pakalpojuma un mobilā higiēnas centra dušas pakalpojuma saņemšanai.

Aprūpes pakalpojumi paredzēti Saulkrastu novadā deklarētām

pensijas vecuma personām un I un II grupas invalīdiem, kuriem trūkst nepieciešamās infrastruktūras, lai nomazgātos mājās apstākļos (pakalpojums tiek piešķirts bez personas ienākumu izvērtēšanas).

Lai saņemtu aprūpes pakalpojumu, Sociālajā dienestā jāie-

sniedz iesniegums un ģimenes ārsta izrakstīta izziņa ar norādi par medicīnisko kontraindikāciju neesamību pakalpojuma saņemšanai.

Lai pieteiktos pakalpojuma saņemšanai, lūdzam zvanīt uz Saulkrastu Sociālo dienestu, tālr. 67142510.

Vēl tikai 46 mēneši

Savu pirmo viedokļrakstu vēlos sākt ar pateicību daudzajiem saulkraściešiem, kas man uzticējās un balsoja par mani un „Latvijas Zemnieku savienības” komandu pašvaldību vēlēšanās. Atzišos, kopumā biju cerējis uz lielāku atbalstu mūsu partijai, līdz ar to cerēju uz lielākām izmaiņām deputātu sastāvā, tomēr piekritu apgalvojumam, ka uzticība ir jānopelna ar darbu, nevis ar solījumiem. Mums, deputātiem, kopumā ir doti 4 gadi jeb 48 mēneši, lai ar darbiem pierādītu, kurš ir lietaskoks, bet kurš – balamute.

48 mēneši, no vienas puses, ir ļoti ilgs laiks, tomēr, ja ņem vērā, ka divi mēneši no tiem jau ir pagājuši, tad viennozīmīgi secinu, ka es sagaidu daudz aktīvāku katra deputāta darbu, kā arī daudz aktīvāku iedzīvotāju līdzdarbošanos. Lai sasniegtu mērķus, šai domei jāstrādā saskaņoti, profesionāli un mērķtieciīgi, tāpēc ceru, ka dažu deputātu neproduktīvā un neprofesionālā darbošanās domes un komiteju pirmajās sēdēs drīz vien beigsies. Tā vien šķiet, ka kāds no deputātiem, kurš neieguva kāroto kroni, dara visu iespējamo, lai ar domes un komiteju sežu darba laika vilkšanu palielinātu apmaksāto darba stundu skaitu. Uzskatu, ka katram deputātam uz domes sēdēm jānāk sagatavotam. Tā kā esam ļoti maza pašvaldība, virkni jautājumu iespējams noskaidrot pirms sēdes, uzrunājot gan kolēģus, gan attiecīgos speciālistus, protams, ja kāds grib rīkot šovu kameras priekšā, to var darīt. Bet labuma no tā nevienam nebūs.

Personīgi es, uzsākot darbu, ļoti daudz laika esmu veltījis padziļinātai likumu un pašvaldības normatīvo aktu izpētei. Bieži vien

jautājumi, kas priekšvēlēšanu gaisotnē skatīti emocionāli saprotami, izrādās juridiski aplami. Personīgu pašizglītošanos sagaidu arī no saviem kolēģiem – tostarp no tiem deputātiem, kuri domē atrodas jau trešo vai pat sesto saukumu pēc kārtas. Ceru, ka tagad mūs vienos kopējais mērķis – apmierināts saulkraściešis!

Pats esmu ievēlēts Tautsaimniecības attīstības un vides komitejā un Finanšu komitejā, kā arī Iepirkumu un Atļauju komisijās. Pildīšu arī Skultes ostas valdes locekļa pienākumus. Kā redzat, jauno darbu ir ļoti daudz, tāpēc priecāšos par jebkādu palīdzību un atsaucību no jums, saulkraścieši. Kaut gan esmu deleģēts pārstāvēt jūsu intereses, uzskatu, ka vislabāk darbs sekmēsies, ja arī jūs ņemsiet aktīvu līdzdalību, pirmkārt, daloties ar savām idejām un ieteikumiem, otrkārt, ar konstruktīvu kritiku. Esmu atvērts komunikācijai, tāpēc droši uzrunājiet mani kā savu personīgo pārstāvi Saulkrastu domē, lai kopīgiem spēkiem sasniegtu iedzīvotājiem labvēlīgus mērķus, mans e-pasts saziņai: alens.horsts@saulkraستي.lv.

Neskatoties uz visu iepriekšminēto, arī turpmāk veikšu darbu daudzdzīvokļu māju apsaimniekošanas jomā, tāpēc absolūti loģiski, ka mana galvenā prioritāte kā deputātam ir šī sfēra. Jau pirmajos divos darba mēnešos esmu darijis gana daudz, lai pavisam droši varētu teikt, ka SIA „Saulkrastu komunālserviss” gaida lielas pārmaiņas. Pakalpojuma jāklūst lētākam un kvalitatīvākam.

Alens Horsts,
Saulkrastu novada domes deputāts

Pašvaldības policijas paveiktais

Jūlijā Saulkrastu pašvaldības policijas darbinieki ir saņēmuši 154 izsaukumus, par dažādiem pārkāpumiem aizturētas 9 personas, kuras nogādātas Rīgas reģiona pārvaldes Saulkrastu policijas iecirknī tālāku darbību veikšanai.

Sastādīti 262 administratīvā pārkāpuma protokoli, 5 protokoli par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu, 233 protokoli par ceļu satiksmes noteikumu neievērošanu, 5 protokoli par alkoholisko dzērienu lietošanu sabiedriskā vietā, 11 protokoli par teritorijas un piegulošās teritorijas nesakopšanu, 6 protokoli par nenoslēgtu līgumu ar sadzīves atkritumu apsaimniekotāju, 1 protokols par dzīvnieku neregistrēšanu norma-

tīvajos aktos noteiktajā kārtībā un viens protokols par dzīvotāņu bez deklarētas dzīvesvietas.

Uzsāktas 73 administratīvā pārkāpuma lietvedības – par līgumu nenoslēgšanu ar sadzīves atkritumu apsaimniekotāju, par mājas (istabas) dzīvnieku labturības noteikumu neievērošanu, par teritorijas nesakopšanu un par ēku numuru vai nosaukumu plākšņu neizvietotāšanu pie nekustamā īpašuma.

Sešos gadījumos izsaukti dzīvnieku patversmes „Mežavairogi” darbinieki, lai sniegtu palīdzību cietušiem dzīvniekiem un savāktu bojā gājušos dzīvniekus.

Guntis Vinteris,
pašvaldības policija

Pirmsskolas izglītības iestāde „Rūķītis” informē, ka 28., 29., 30. un 31. augustā iestāde nestrādās. 31. augustā Atvērto durvju diena – iepazīšanās ar iestādi.

NVA konsultācijas

Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) Siguldas filiāles darbinieki pieņems klientus 4. un 7. septembrī no plkst. 10.00 līdz 15.00 Saulkrastu domes telpās, cokolstāvā. Aicinām sekot norādēm!

No vārdiem pie darbiem!

Informēju jūs, ka 20.06.17. Uzņēmumu reģistrā reģistrēta „Saulkrastu uzņēmēju biedrība”. Kā savus prioritāros darbus biedrība noteikusi: veicināt sociāli ekonomisko aktivitāti un uzņēmējdarbības vides attīstību Saulkrastu novadā; sekmēt Saulkrastu novada uzņēmēju interešu ievērošanu valsts un pašvaldību institūcijās.

Šobrīd esam uzsākuši aktīvu darbību, lai slēgtu sadarbības līgumus ar visām iespējamajām partnerorganizācijām – citu novadu uzņēmēju biedrībām, Saulkrastu un citām pašvaldībām, Tirdzniecības rūpniecības kameru, Darba devēju konfederāciju, biznesa inkubatoriem, LIAA. Darām visu, lai Saulkrastiem piesaistītu investīcijas, tostarp radītu investīcijām labvēlīgāku vidi.

Stiprā uzņēmēju biedrībā Saulkrastos ir ieinteresēts katrs saulkrastietis. Iespējams, tieši tāpēc, ka Saulkrastos nekad nav bijusi juridiski rīcībspējīga organizācija, kas pārstāvētu uzņēmēju intereses, uzņēmējdarbība novadā daudz segmentos nikuļo, īpaši ziemā, pavasarī un rudenī.

Mēs priecājamies, ka mums ir izveidojies ļoti labs kontakts ar Saulkrastu novada domes vadību



Saulkrastu uzņēmēju biedrības valdes priekšsēdētājs Andris Birzulis un domes priekšsēdētājs Ervīns Grāvītis.
Foto: A. Ancāns

un domes priekšsēdētāju Ervīnu Grāvīti, kurš atbalsta mūsu idejas un iniciatīvas, tāpēc šis ir īpaši labs laiks, lai aktīvi darbotos arī uzņēmēji paši.

Aicinām uzņēmējus iesaistīties biedrības darbā – kļūstiet par biedru, apmeklējiet sapulces katra

mēneša otrajā ceturtdienā, dalieties ar idejām un priekšlikumiem, piedalieties biedrības aktivitātēs.

Ceturtdien, 31. augustā, plkst. 10.00–12.00 viesnīcā „Sunny Dune” notiks „Saulkrastu uzņēmēju biedrības” prezentācijas pasākums „Uzņēmēju brokastis”

ar devīzi „No vārdiem pie darbiem!”. Dalība uzņēmēju brokastīs ir 10 EUR no personas, pieteikšanās – sūtot e-pastu uz info@saulkrastuuznemeji.lv, piesakieties līdz 28. augustam.

„Uzņēmēju brokastīs” tiks pulcēti nozīmīgākie Saulkrastu

novada un kaimiņu novadu uzņēmēji, Saulkrastu domes un lielāko pašvaldības iestāžu pārstāvji, nozīmīgāko Latvijas uzņēmējdarbību veicinošo organizāciju pārstāvji un citi interesenti, kuru kopējais mērķis ir attīstīt un uzlabot uzņēmējdarbību Saulkrastos un novada apkārtnē!

Aktuālāko informāciju par mums atradīsiet: [facebook.com/saulkrastuuznemeji](https://www.facebook.com/saulkrastuuznemeji) vai arī mūsu mājaslapā www.saulkrastuuznemeji.lv.

Mūsu rekvizīti:
Biedrība „Saulkrastu uzņēmēju biedrība”

Reģ. Nr. 40008265609
Adrese: Raiņa iela 3-6; LV 2160, Saulkrasti

Konts: LV35HABA0551043728636

„Saulkrastu uzņēmēju biedrības” valdes priekšsēdētājs ir Andris Birzulis (SIA „Helgas veļas māja”), valdes loceklis – Valdis Baltiņš (SIA „Saulkrastu meži”) un Gatis Zonbergs (SIA „Buildimpeks”). Sekretārs – Artūrs Ancāns (SIA „Katrinbādes placis”).

Investējiet „Saulkrastu uzņēmēju biedrībā” savas zināšanas, laiku un enerģiju, un tas atmaksāsies jūsu uzņēmējdarbībā jau pavisam drīz.

Ar cieņu, „Saulkrastu uzņēmēju biedrības” vārdā
Artūrs Ancāns

Aicina lasīt un vērtēt grāmatas

Vasaras vidū Saulkrastu novada bibliotēkā pieejama šā gada jaunā grāmatu kolekcija, kas paredzēta Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas darbam.

Jau tradicionāli četras vecuma grupās bērni un jaunieši kopā ar vecākiem vairāku mēnešu garumā aicināti lasīt grāmatas, kuras ieteikuši profesionāļi, bet vēlāk tās vērtēt. Neraugoties uz to, ka ārā ir vasara un tuvojās skolas laiks, Saulkrastu novada bibliotēkā aktīvi tiek lasītas gandrīz visas komplekta grāmatas. Šogad katrā vecuma grupā (5+,

9+, 11+, 15+) tiek piedāvātas sešas grāmatas, vecāku žūrijā grāmatu skaits ir nedaudz mazāks – četras. Grāmatu sarakstu var atrast mājaslapā lasamkoks.lv.

Šis projekts tiek īstenots jau septiņpadsmito reizi, bet jau septīto gadu lasīšanas maratonā tiek aicināti iesaistīties arī vecāki, vecvecāki, skolotāji, paši bibliotekāri un citi pieaugušie. Bērnu žūrija noslēdzas ar Lielajiem lasīšanas svētkiem, kuros tiek sumināti grāmatu autori un arī lasītāji. Par Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas ekspertu var kļūt jebkurš – tikai

jāaiziet uz bibliotēku, jāvienojas par grāmatas lasīšanu, jālasa un jāvērtē. Projektā darbojas arī vecāku žūrija, kas ir veicinošs faktors, lai vecāki kopā ar bērniem lasītu grāmatas. Viņi iemācās vērtēt, veidojas interese par grāmatu un lasīšanu, uzlabojas bērnu un jauniešu lasītprasme. Esiet atbalsts saviem bērniem, kopā atjaunosim unikālo grāmatu lasīšanas nozīmi sabiedrībā un lasīšanas tradīcijas ģimenē!

Ilze Dzintare,
Saulkrastu novada bibliotēka

Lasītākās grāmatas Saulkrastu novada bibliotēkā 2017. gada pirmajā pusgadā

Kategorijā „PIEUGUŠO LITERATŪRA”

1. Laima Kota „Istaba”
2. Nora Ikstena „Mātes piens”
3. Inga Ābele „Duna”
4. Sofija Kaspari „Flamingu lagūna”
5. Sofija Kaspari „Ūdenskrituma dziesma”
6. Gundega Repše „Bogene”
7. Jūlijs Krūmiņš „Ilguciema pašpuikas stāsti”
8. Māra Zāliete „Pieci pirksti”
9. Sofija Kaspari „Koraļļkoka zemē”
10. Māris Bērziņš „Svina garša”

Kategorijā „BĒRNU LITERATŪRA”

1. Džefs Kinnijs „Grega dienasgrāmata” Nr. 11 „Uz naža asmens”
2. Deivs Pilkijs „Dogmens”
3. Džefs Kinnijs „Grega dienasgrāmata” / Grega Heflija darbu reģistrācijas žurnāls
4. Hollīja Veba „Noskumušais kucēns”
5. Anna Toda „AFTER” 2. grāmata
6. Liza Pičone „Asprātīgi aizbildinājumi”
7. Reičela Renē Rasela „Nikijas dienasgrāmata”
8. Džeronīmo Stiltons „Slepenais aģents”
9. Henriks Tamms „Nindzja Timijs un ceļojums uz Sansoriju”
10. Džefs Kinnijs „Grega dienasgrāmata” Nr. 5 „Neglītā patiesība”

Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola uzņem jaunus audzēkņus 2017./2018. mācību gadā

- **Mūzikas izglītībā** sekojošās specialitātēs: flauta, klavieres, akordeons, kokle, vijole, solo dziedāšana/koris, saksofons, eifonijs, klarnete. Programmu ietvaros apgūst specialitātes instrumenta spēli, klavierspēli, mūzikas literatūru un teoriju.
- **Mākslas izglītībā** – vizuāli plastiskās mākslas programmā. Programmas ietvaros apgūst zīmēšanu, gleznošanu, kompozīciju (tēlotājkompozīciju un dizaina pamatus), veidošanu, praktiskos darbus, mākslas valodas pamatus, plenēra un muzeju praksi.

Uzņemšana mūzikas specialitātēs, t.sk. audzēkņu noklausīšanās (dzirde, ritms) -
4. septembrī pl. 18.00 – 19.30 Zvejnieciemā, Ostas ielā 15 (VJMMS ēkā).

Uzņemšana mākslas izglītībā
5. septembrī pl. 18.00 – 19.30 Saulkrastos, Raiņa ielā 8 (domes cokolstāvā, ieeja no pagalma)
6. septembrī pl. 18.00 – 19.30 Zvejnieciemā, Atpūtas ielā 1B (Kultūras nama 4. stāvā)

Iestājoties līdzī jāņem vecāka (aizbildņa) personu apliecinošs dokuments, bērna dzimšanas un izglītošanas līgums (skat. arī vjmmkskola.lv - dokumenti).

Papildus informācija pa tālr. 26563226 (mākslas izglītība), 28449184 (mūzikas izglītība).

Zvejniekiema vidusskolas absolventu rezultāti centralizētajos eksāmenos augstāki nekā valstī

Zvejniekiema vidusskolas 12. klases absolventu rezultāti centralizētajos eksāmenos (CE) 2017. gadā pārsniedz vidējos rādītājus valstī.

2016./2017. m. g. Zvejniekiema vidusskolu absolvēja 8 skolēni. Lai iegūtu atestātu par vidējo izglītību, jauniešiem sekmīgi jānokārto 3 obligātie CE latviešu valodā, matemātikā un svešvalodā un viens eksāmens pēc skolēna izvēles.

CE rezultāti liecina, ka vidējais rezultātu kopprocents Zvejniekiema vidusskolā ir 59,95%, savukārt valstī – 49,1%.

CE latviešu valodā, matemātikā un svešvalodās kārtoja 8 skolēni, bet Latvijas un pasaules vēsturē – 2 izglītojamie. Visos eksāmenos Zvejniekiema vidusskolas izglītojamo rezultāti ir augstāki nekā valstī.

Priecājamies par mūsu skolēnu sasniegumiem, jo Zvejniekiema vidusskolas pedagogi cenšas rast individuālu pieeju izglītojamajiem, lai iegūtais rezultāts būtu atbilstošs katra spējam un ieguldītajam darbam. Paldies pedagogiem, skolēniem un vecākiem!

Valda Tinkusa,
Zvejniekiema vidusskola

„Saulkrastu kokteilis” Mārtiņam Pļaviņam un Haraldam Regžam

„Saulkrastu kokteilis” – „ERGO Open” Latvijas čempionāta pludmales volejbolā 5. posms – dāvāja sportistiem un līdzjutējiem lieliskus laikstākļus un sīvas cīņas. **Finālā Mārtiņš Pļaviņš un Haralds Regža uzvarēja Jāni Šmēdiņu, kurš šoreiz talkā bija aicinājis Ingaru Ivanovu.**

Skatītājiem turnīrs, kas tradicionāli beidzās pēc pusnakts, bija ne tikai lieliska atpūta, bet arī iespēja piedalīties konkursos un iegūt atbalstītāju balvas.

Par Andra Vanaga izloloto „Saulkrastu kokteili”, kas jau vairākus gadus iekļauts „ERGO Open” Latvijas čempionāta kalendārā, tradicionāli cīnās tikai vīriešu komandas. Šoreiz tādu Saulkrastu Jūras

parkā bija 39 pāri, seši no tiem – no Lietuvas.

Finālā uzvarētāja noteikšanai bija nepieciešami trīs seti. Pirmajā Jānis Šmēdiņš un Ingars Ivanovs spēja atspēlēties no 3:8. Šmēdiņa serve un bloks izšķirošajos brīžos panāca jau 20:17, uzvarot setu. Nākamie divi seti sākās tāpat kā pirmais, tikai atspēlējies Jānis ar Ingaru šoreiz nespēja. Kad rezultāts trešajā setā jau bija 4:14, Šmēdiņš uzspēlēja skatītājiem, ar otro piespēli ieceļot bumbu pretinieku laukumā pusē pie tikla, bet nākamajā izspēlēja Ivanovs servēja tiklā, ļaujot par „Saulkrastu kokteili” milzu glāzes īpašniekiem uz gadu kļūt Mārtiņam Pļaviņam un Haraldam Regžam – 2:1 (-18, 13, 5).

Latvijas Volejbola federācija



„Saulkrastu kokteila” fināls tradicionāli notika starmešu gaismās. Publicitātes foto

„Aizvēju” sporta spēles

15. jūlijā otro gadu pēc kārtas atpūtas kompleksā „Aizvēji” norisinājās sporta spēles četros dažādos sporta veidos. **Pludmales volejbolā – 11 komandas, pludmales tenisā – 8, tenisā – 6, bet mini futbolā – 7.**

„Esi aktīvs „Aizvējos”” sporta spēļu rezultāti

Pludmales volejbols:

1. „Komanda” (Jānis Liepiņš, E. Jakovskis)
2. „Mežciems” (Arturs Semjonovs, Mārtiņš Vanks)
3. „Bumbuliši” (Edgars Priedītis, Sintija Mediniece)

Pludmales teniss:

1. „Taipans” (Kristaps Kapzems, Artūrs Tīrzmālis)
2. „Bumbuliši” (Edgars Priedītis, Sintija Mediniece)
3. „Pomelo” (Laura Vaidere, Juris Indārs)

Teniss:

1. „Bumbuliši” (Edgars Priedītis, Sintija Mediniece)
2. „Taipans” (Kristaps Kap-



„Esi aktīvs „Aizvējos”” četru sporta veidu uzvarētāji un kopvērtējuma pirmo trīs vietu ieguvēji.

zems, Artūrs Tīrzmālis)

3. „Mežciems” (Arturs Semjonovs, Mārtiņš Vanks)

Mini futbols:

1. „Taipans” (Kristaps Kapzems, Artūrs Tīrzmālis)
2. „Bumbuliši” (Edgars Priedītis, Sintija Mediniece)
3. „Validols” (Agnese Jermacāne, Kaspars Jermacāns)

KOPVĒRTĒJUMS:

1. „Bumbuliši” (Edgars Priedītis, Sintija Mediniece)
 2. „Taipans” (Kristaps Kapzems, Artūrs Tīrzmālis)
 3. „Mežciems” (Arturs Semjonovs, Mārtiņš Vanks)
- Paldies par atbalstu PA „Saulkrastu kultūras un sporta centrs” un SIA „Aizvēji”.

„Stadiona aplis 2017”

No 27. jūnija līdz 14. jūlijam visiem bija iespēja noskriet Zvejniekciema stadiona apli un pretendēt uz naudas balvām (1. vieta – 30 eiro, 2. vieta – 20 eiro, 3. vieta – 10 eiro). Kopā piedalījās 35 cilvēki.

„Stadiona apļa 2017” balvu ieguvēji:

Grupa 0–12

1. Markuss Ustenko – 1.00.82
2. Kārlis Libietis – 1.04.41
3. Emīls Mičulis – 1.05.35

Grupa 13–18

1. Kārlis Ruša – 59.00
2. Alekss Pencis – 1.08.37
3. Dāvis Kononovs – 1.13.13

Grupa – sievietes

1. Simona Rozīte – 1.01.28



„Stadiona apļa 2017” bērnu grupas (līdz 12 g. v.) pirmās un trešās vietas ieguvēji – Markuss Ustenko un Emīls Mičulis.

2. Līga Kūliņa – 1.05.50
3. Madara Pilsētniece – 1.06.78

Grupa – vīriši

1. Harijs Rozenšteins – 50.53

2. Haralds Liepiņš – 51.92
3. Krišs Cērpiņš – 52.63

Liels paldies sponsoriem – SIA „Aizvēji” un Anri Kursītim.

Makšķerēšanas sacensības „Āges sudrabs”

Otro gadu pēc kārtas Āges upes krastos norisinājās makšķerēšanas sacensības. Šogad tika aizvadīti četri ļoti dažādi posmi, kuros kopumā piedalījās 18 entuziastu.

29. jūlijā notika pēdējais sacensību posms, kura rezultātā tika noskaidroti pirmo trīs vietu ieguvēji. Tika piešķirtas divas specialbalvas, viena – no Signes Sinkevičas par kopvērtējumā vismazāko noķerto lomu jeb balva dabai draudzīgākajam makšķerniekam, ko ieguva Artūrs Bērziņš. Otra balva par lielāko lomu tika Arnim Ekmanim (karūsa, 1,6 kg).

„Āges sudraba 2017” uzvarētāji:

1. vieta – Ainārs Paegle, 112 punkti,
2. vieta – Juris Indārs, 103 punkti,
3. vieta – Inga Viksna, 102 punkti.

Ainārs Paegle savā īpašumā ieguva ceļojošo kausu, kuru viņam glabāšanā nodeva iepriekšējā gada čempions Sergejs Lauva.

Dāvanu kartes makšķerēšanas



Specbalvu saņēmēji un kopvērtējuma uzvarētāji. No kreisās: specialbalva par lielāko lomu – Arnis Ekmanis, ceturtā posma pirmās vietas ieguvējs Eduards Andrijušenko, kopvērtējuma otrā vieta – Juris Indārs, pirmā vieta – Ainārs Paegle, trešā vieta – Inga Viksna, specialbalva „Dabai draudzīgākais makšķernieks” – Artūrs Bērziņš.

veikalā „Salmo” 50, 20 un 10 eiro vērtībā – no Ingmāra Vaidera.

Paldies Andrim Vitolam un Laurai Vaiderei par palīdzību gal-

venajam tiesnesim un asistēšanu visu sacensību garumā. Īpašs paldies Ervinam Grāvītim un Igoram Akulovam par iespēju ceturto sa-

cenību posmu rīkot Skultes kolkostas teritorijā.

PA „Saulkrastu kultūras un sporta centrs” saka milzīgu pal-

dies visu sacensību dalībniekiem. Prieks par ikvienu, kas iesaistās, izrāda interesi un palīdz gan ar padomu, gan atbalstot finansiāli.



Sergejs Lauva nodod ceļojošo kausu šī gada čempionam Aināram Paeglem.

Saulkrastu novada domes 26. jūlija sēdes Nr. 12 lēmumi

Sēdē piedalās deputāti: E. Grāvītis, A. Dulpiņš, S. Ancāne, A. Aparjode, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, N. Līcis, J. Grabčiks, L. Vaidere, S. Osīte, B. Veide, I. Veide, A. Horsts.

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi

Atļaut izstrādāt nekustamā īpašuma „Dzintarkrasti”, Zvejniekiems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes ierīcības projektu, kadastra Nr. 80330010577.

Atļaut izstrādāt nekustamā īpašuma Kapteiņu iela 1A, Zvejniekiems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes ierīcības projektu, kadastra Nr. 80330011389.

Par valdes locekļa deleģēšanu biedrībā „Latvijas kūrortpilsētu asociācija”

Deleģēt Saulkrastu Tūrisma informācijas centra vadītāju Gitu Memmēnu par Saulkrastu novada pašvaldības pārstāvi biedrības „Latvijas kūrortpilsētu asociācija” valdes locekles amatā.

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar pašvaldības kapitālsabiedrību SIA „Saulkrastu komunālserviss”

Apstiprināt un noslēgt deleģēšanas līgumu ar pašvaldības SIA „Saulkrastu komunālserviss” par pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanu – ielu, ceļu un laukumu būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu Saulkrastu novada administratīvajā teritorijā.

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu

Piešķirt un aprēķināt pašvaldības kompensāciju personai 205,72 euro (divi simti pieci euro, 72 centi) mēnesī par to, ka viņas meita saņem SIA „Pūces skola”, reģistrācijas numurs 40103489806, bērnu attīstības centra „Pūces skola” pakalpojumu.

Par Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu

Apstiprināt Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas nolikumu.

Par aizņēmuma ņemšanu no Valsts kases projekta realizācijai

Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 2017. gadā uz 5 gadiem 30 000,00 euro apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 01.01.2018. projekta „Hiking route along the Baltic sea coastline Latvia – Estonia” realizācijai, aizdevuma atmaksu garantējot ar pašvaldības budžetu.

Par finansējuma piešķiršanu projekta atbalstam

Piešķirt finansējumu no līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 280,00 euro, lai atbalstītu projektu „Kas pagātņi pēti, nākotni svētī!”.

Par saistošo noteikumu izdošanu

Izdot saistošos noteikumus „Grozījumi Saulkrastu novada domes 25.01.2017. saistošajos noteikumos Nr. SN1/2017 „Saiostošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2017. gada budžetu”.

Par zvērīnāta revidenta apstiprināšanu

Apstiprināt zvērīnātu revidenti Sandru Vilcāni, sertifikāta Nr. 30, 2017., 2018. gada finanšu pārskata un revīzijas veikšanai.

Par Atļauju komisijas sastāva apstiprināšanu

Apstiprināt Atļauju komisiju uz domes pilnvaru laiku šādā sastāvā:

1. Andrejs Arnis, Saulkrastu novada pašvaldības izpildedzinātājs;
2. Bruno Veide, Saulkrastu novada domes priekšsēdētāja vietnieks;
3. Aleksandrs Inārs Zaharāns, Saulkrastu pašvaldības policijas priekšnieks;
4. Santa Ancāne, Saulkrastu novada domes deputāte;
5. Alens Horsts, Saulkrastu novada domes deputāts.

Par Administratīvās komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu

Izveidot un apstiprināt Saulkrastu novada Administratīvo komisiju 5 locekļu sastāvā:

1. Rita Brīvkalne, Saulkrastu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece;
2. Kristīne Felkere, Saulkrastu novada domes klientu apkalpošanas speciāliste;
3. Artis Blankenbergs, Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
4. Aleksandrs Inārs Zaharāns, Saulkrastu pašvaldības policijas priekšnieks;
5. Guntis Vinteris, Saulkrastu pašvaldības policijas Patruļpolicijas nodaļas priekšnieks.

Iecelt par Administratīvās komisijas priekšsēdētāju Ritu Brīvkāni.

Par Īpašumu izsoles komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu

Izveidot Saulkrastu novada pašvaldības Īpašumu izsoles komisiju 3 locekļu sastāvā:

1. Ervīns Grāvītis, Saulkrastu novada domes priekšsēdētājs;
2. Artis Blankenbergs, Saulkrastu novada domes Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
3. Jolanta Rudzīte, Saulkrastu novada domes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja, galvenā grāmatvede.

Iecelt par Īpašumu izsoles komisijas priekšsēdētāju Ervīnu Grāvīti.

Par Saulkrastu novada Vēlēšanu komisijas izveidošanu

Izveidot Saulkrastu novada Vēlē-

šanu komisiju 10 locekļu sastāvā. Saulkrastu novada Vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanās termiņu noteikt līdz 2017. gada 21. augustam.

Par pašvaldības projektu konkursa rezultātu apstiprināšanu

Apstiprināt Vērtēšanas komisijas lēmumu par projekta „Saulkrastu tenisa kortu labiekārtošana” apstiprināšanu.

Apstiprināt Vērtēšanas komisijas lēmumu par projekta „Mazuļu interešu izglītības un attīstības veicināšana” apstiprināšanu.**

Apstiprināt Vērtēšanas komisijas lēmumu par projekta „Mēs esam Saulkrastieši” – atmiņu stāsti par Saulkrastiem un tās iedzīvotājiem” apstiprināšanu.***

Par zemes nomas līguma pagarināšanu****

Pagarināt uz 3 (trīs) gadiem 2014. gada 1. decembrī noslēgto zemes nomas līgumu, kas noslēgts ar SIA „LatQuality”, reģ. Nr. 40103667158, par Saulkrastu novada pašvaldības zemes īpašuma Ainažu iela 13C, Saulkrasti, daļas 170 m² platībā nomu vasaras kafejnīcas uzturēšanai.

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu

Piemērot nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 25% apmērā 4 personām no aprēķinātās nekustamā īpašuma nodokļa summas par nekustamo īpašumu.

Par vienošanās slēgšanu pie līguma par pakalpojumu sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu

Noslēgt ar SIA „Getliņi EKO” vienošanos pie līguma par pakalpojuma sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā „Getliņi”.

Par SIA „Saulkrastu komunālserviss” projekta „Īpašumu apsaimniekošanas pakalpojumu attīstība Saulkrastos, II kārtā” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu

1. Atcelt Saulkrastu novada domes 26.10.2016. lēmumu Nr. 14/2016 §53 „Par projekta „Īpašumu apsaimniekošanas pakalpojumu attīstība Saulkrastos, 2. kārtā” plānotajiem izdevumiem pirms iesniegšanas SAM 5.3.1. „Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanās iespējas” projektu konkursā”.

2. Uzdot SIA „Saulkrastu komunālserviss” sagatavot un iesniegt projektu „Īpašumu apsaimniekošanas pakalpojumu attīstība Saulkrastos, II kārtā” SAM 5.3.1. „Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanās iespējas” aktivitātes ietvaros.

3. Projekta „Īpašumu apsaimnieko-

šanas pakalpojumu attīstība Saulkrastos, II kārtā” realizācijai nodrošināt ES Kohēzijas fonda līdzfinansējuma piesaistīšanu 3 136 976,00 EUR (trīs miljoni viens simts trīsdesmit seši tūkstoši deviņi simti septiņdesmit seši eiro, 00 centu) apmērā.

4. Nodrošināt Saulkrastu novada domes ieguldījumu attiecināmo izmaksu segšanai 1 038 301,06 EUR (viens miljons trīsdesmit astoņi tūkstoši trīs simti viens eiro, 6 centi) apmērā.

5. Nodrošināt Saulkrastu novada domes ieguldījumu neattiecināmo izmaksu segšanai 493 489,12 EUR (četri simti deviņdesmit trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit deviņi eiro, 12 centu) apmērā.

6. Saulkrastu novada domei projekta „Īpašumu apsaimniekošanas pakalpojumu attīstība Saulkrastos, II kārtā” nepieciešamo līdzfinansējumu 1 531 790,18 EUR (viens miljons pieci simti trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit eiro, 18 centu) apmērā nodrošināt, ņemot aizņēmumu Valsts kasē.

7. Finansējumu 1 531 790,18 EUR (viens miljons pieci simti trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit eiro, 18 centu) apmērā ieguldīt SIA „Saulkrastu komunālserviss” pamatkapitālā, veicot pamatkapitāla palielināšanu.

8. Uzdot SIA „Saulkrastu komunālserviss” nodrošināt projekta „Īpašumu apsaimniekošanas pakalpojumu attīstība Saulkrastos, II kārtā” ieviešanai nepieciešamo finansējumu 980 440,90 EUR

(deviņi simti astoņdesmit tūkstoši četri simti četrdesmit eiro, 90 centu) apmērā PVN izmaksu segšanai.

* „PAR” – 10 (E. Grāvītis, A. Dulpiņš, S. Ancāne, A. Aparjode, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, S. Osīte, B. Veide, I. Veide, A. Horsts), „PRET” – nav, „ATTURAS” – 3 (N. Līcis, J. Grabčiks, L. Vaidere).

** „PAR” – 12 (E. Grāvītis, A. Dulpiņš, A. Aparjode, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, N. Līcis, J. Grabčiks, L. Vaidere, S. Osīte, B. Veide, I. Veide, A. Horsts), „PRET” – nav, „ATTURAS” – 1 (S. Ancāne).

*** „PAR” – 12 (E. Grāvītis, A. Dulpiņš, S. Ancāne, A. Aparjode, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, N. Līcis, J. Grabčiks, L. Vaidere, B. Veide, I. Veide, A. Horsts), „PRET” – nav, „ATTURAS” – 1 (S. Osīte).

**** „PAR” – 11 (E. Grāvītis, A. Dulpiņš, A. Aparjode, A. Deniškāne, G. Lāčauniece, N. Līcis, J. Grabčiks, L. Vaidere, S. Osīte, B. Veide, I. Veide), „PRET” – nav, „ATTURAS” – 2 (S. Ancāne, A. Horsts).

Visos pārējos minētajos lēmumos vienbalsīgs balsojums.

Ar pilnu domes sēdes protokola tekstu (ievērojot Fizisko peronu datu aizsardzības likumā noteikto) un sēdes audioierakstu var iepazīties Saulkrastu novada pašvaldības interneta vietnē www.saulkrasti.lv, sadaļā „Domes sēdes”.

Nākamā domes ikmēneša sēde notiks trešdien, 30. augustā, plkst. 15.00 Saulkrastu novada domē Raiņa ielā 8.

Saulkrastu novada dome pārdod otrajā mutiskajā izsolē ar augšupejošu soli pašvaldībai piederošus nekustamos īpašumus:

1) zemes īpašumu **Pļavas iela 19, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra Nr. 8013 003 3067**, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ar kopējo platību 2641 m², nosacītā cena – EUR 12 000,00, nodrošinājuma nauda – EUR 1200,00;

2) zemes īpašumu **Pļavas iela 21, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra Nr. 8013 003 3068**, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ar kopējo platību 2415 m², nosacītā cena – EUR 12 200,00, nodrošinājuma nauda – EUR 1220,00;

3) zemes īpašumu **Pļavas iela 23, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra Nr. 8013 003 3069**, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ar kopējo platību 2455 m², nosacītā cena – EUR 12 000,00, nodrošinājuma nauda – EUR 1200,00;

4) zemes īpašumu **Pļavas iela 25, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra Nr. 8013 003 3070**, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ar kopējo platību 2440 m², nosacītā cena – EUR 10 200,00, nodrošinājuma nauda – EUR 1020,00;

5) zemes īpašumu **Pļavas iela 27, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra Nr. 8013 003 3071**, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ar kopējo platību 2401 m², nosacītā cena – EUR 10 300,00, nodrošinājuma nauda – EUR 1030,00.

Objektu izsoles notiks 2017. gada 15. septembrī plkst. 10.00, 10.30, 11.00, 11.30, 12.00 Saulkrastu novada domes otrā stāva zālē Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā.

Dalībnieku reģistrācija Saulkrastu novada domē 107. kabinetā domes darba laikā, sākot no nākamās darba dienas no paziņojuma publicēšanas „Latvijas Vēstnesī” līdz 2017. gada 15. septembra plkst. 9.50.

Nodrošinājuma naudu iemaksāt Saulkrastu novada domes, reģ. Nr. 90000068680, bankas kontā Nr. LV 78UNLA0050008528948, AS „SEB Banka”, līdz reģistrācijai izsolei.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties www.saulkrasti.lv un Saulkrastu novada domē 102. kabinetā Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, darba laikā.

**Jūlijā Saulkrastu novada
Dzimsarakstu nodaļā
reģistrēti**

Ralfs Andrevičs
Alise Brikmane
Aleksa Oinaskova
Agate Jete Sakse
Henrijs Bērzs
Laura Turlaja
Roberts Ozols
Tifānija Astašenko
Sveicam mazuļus un viņu vecākus!

**Saulkrastu novada dome
nozīmīgajā jubilejā sveic**

Jekaterinu Adamenko
Dzidru Andersoni
Ritu Laku
Antonu Pelšu
Rasmu Gunu Ūlupi
Mariju Gertmani
Jāni Kaniševski
Vladimiru Klarku
Ilzi Aleksandru Kūliti
Inu Ingridu Lisenko
Melitu Olgu Neifeldi
Helēnu Roskošu
Maigu Trumekalni
Astru Lidiu Alberg
Viju Astrīdu Āboliņu
Ritu Bidžāni
Jāni Eihmani
Annu Juškeviču
Juri Muraško
Valentīnu Stankēviču
Ivanu Šulju
Ausmu Butnori
Elitu Puzuli
Mikhail Rubenshteyn
Aidegu Sili
Intu Spulli
Daini Sudrabu
Ainu Irenu Tarabanovu
Jāni Timermani
Nadeždu Vilcāni

**Saulkrastu novada dome
izsaka līdzjūtību aizsaulē
aizgājušo tuviniekiem.**

Ziedonis Neimanis
05.06.1951.–08.07.2017.
Izolde Vildere
03.03.1930.–09.07.2017.
Vija Freiberga
02.05.1937.–09.07.2017.
Aleksandrs Šavkuņenko
11.03.1928.–09.07.2017.
Jānis Bukovs
29.08.1926.–11.07.2017.
Lūcija Dvorjaņinova
27.10.1952.–22.07.2017.

"Saulkrastu Domes Ziņas"

Saulkrastu novada dome, Raiņa iela 8,
Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160
www.saulkrasti.lv

Sabiedrisko attiecību speciāliste
Marika Grasmāne 67142514, 28634639,
marika.grasmane@saulkrasti.lv

Reģistrācijas apliecība nr. 1633.
Izdevējs: SIA "Rīgas Aprīnka Avīze"
Lāčplēša iela 24, Rīga, LV-1011.
PVN reģ.nr. LV40103037514

Tirāža: 3500 eksemplāri.

Par ievietotās informācijas precizitāti
atbild raksta autors. Rakstu saturs
ne vienmēr pauž domes viedokli.

Ar izdevumu elektroniskā formātā var
iepazīties arī Saulkrastu pašvaldības
interneta vietnē www.saulkrasti.lv
sadaļā "Saulkrastu Domes Ziņas".

Pasākumu kalendārs

Jautra izrāde visai ģimenei

Trīs musketieri

Zigurda Neimaņa librets un režija • Producentis Niks Volmārs



13. augustā 18.00 Saulkrastu estrādē jautra un muzikāla izrāde visai ģimenei „Trīs musketieri”. Ieejas biļetes jau pieejamas „Biļešu paradīzes” kasēs un www.bilesuparadize.lv. Ieejas maksa 7, 10, 12, 15 EUR.

Režisors un asprātību meistars Zigurds Neimanis šovasar vērienīgā brīvdabas iestudējumā pārsteigs skatītājus ar neredzētu slavenā romāna interpretāciju. Kā pārvarēt neparedzētos šķēršļus un nekrist par upuri intrīgām – to un daudz ko citu izrādē risinās Latvijā populāri un iemīļoti mākslinieki: Samanta Tina, Roberto Meloni, Nikolajs Puzikovs, Zigurds Neimanis, Imants Strads un citi.

**Saulkrastu ērģelmūzikas
dianas 2017**

18. augustā 20.00 muzikālā programma „Atveries” – muzicēs Kalna svētību kopienas kapelāns Andrejs Mediņš (balss, ērģeles) un Toms Juhnēvičs (ērģeles). Ieeja par ziedojumiem jaundibināmajai Jaunā Tēva skolai „Saknes un spārni” Bārbelē.

19. augustā 22.00 Saulkrastu Pēterupes Eņģēliski luteriskajā baznīcā vācu baroka mūzikas koncerts „Tikšanās” – koncertā piedalīsies soliste Ilze Grēvele, Ne visai bieži dzirdēts vācu baroka laika komponists

čelliste Danuta Ločmele un ērģelniece Ilona Birģele. Ne visai bieži klausītājiem Latvijas baznīcās ir nācies dzirdēt baroka čella skanējumu duetā ar ērģelēm. Baroka čells ir 18. gs. o. p. vācu meistara darinājums, kura skanējums ir klusāks un niansētāks, kā arī spēlēšanai tiek izmantotas pavisam īstas aitu zarnu stīgas. Koncertā piedalīsies soliste Ilze Grēvele, kas ir viena no jaunajām, perspektīvajām senās mūzikas dziedātājām Latvijā, Danuta Ločmele, kas ir viena no nedaudzajām čellistēm Latvijā, kura ir specializējusies tieši baroka čella spēlē, kā arī šobrīd Latvijā aktīvi koncertējošā ērģelniece Ilona Birģele.

Programmā dzirdēsiet vācu baroka komponista J. S. Baha (1685–1750) mūziku. Koncertā dzirdēsiet arī J. S. Baha prelūdiju un fūgu ērģelēm si minorā BWV544. Viens no J. S. Baha talantīgākajiem dēliem K. F. E. Baha (1714–1788) savulaik mūzikā ienesa pavisam jaunas vēsmas, tādējādi pārstāvēja „jūtīgo” jeb „Sturm un Drang” („vētras un dziņu”) mūzikas rakstības stilu. Koncertā dzirdēsiet K. F. E. Baha sonātes ērģelēm I. daļu.

Ne visai bieži dzirdēts vācu baroka laika komponists

Izstādes Saulkrastu novada bibliotēkā

- Līdz 21. augustam mākslinieču Sandras Delgalves un Elinas Birzkalnes gleznu izstāde „Ieraudzīt putnus”.
- No 22. augusta Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas Mākslas nodaļas audzēkņu 2016. gada darbu izstāde „Cēsis plēnēra darbos”.
- Saulkrastu novada bibliotēkas jauno grāmatu izstāde.
- Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas grāmatu kolekcija.
- Grāmatu izstāde „Angļu rakstnieci, bērnu grāmatu autorei Enidai Blaitonai – 120”.

Kā jau katru gadu, arī šogad Saulkrastu kapsētā notika kapusvētki. Vēlos pateikt miļņu paldies māksliniekiem par sniegumu svētku norisē. Paldies māksliniekiem no Cēsīm Vilnim Daņilevičam, Vilnim Auziņam un Ilmāram Vējiņam, kā arī Saulkrastu folkloras ansamblim „Dvīga”. Tāpat paldies saku arī Dzelmei Kosītei un Saulkrastu novada domei par finansiālu atbalstu kapusvētku organizēšanā.

Selga Osīte

K. Šafrāts (1709–1763). Viņa rakstītā mūzika – oriģinālā duets klavesīnam un čellam – ir ļoti jūtīga, izsmalcināta un eleganta.

Vācu baroka komponista G. F. Hendeļa (1685–1759) „Oda Svētās Cecīlijas dienai” ir viena no izcilā meistara intīmākajām un bagātīgākajām partitūrām. Tā veltīta Svētajai Cecīlijai, ko izsenis uzskata par baznīcas mūzikas un mūziķu aizgādni.

20. augustā 10.00 rīta dievkalpojumā muzicēs ērģelniece Baiba Betlere.

Ieeja Saulkrastu ērģelmūzikas koncertos par ziedojumiem baznīcai. Koncertā 19. augustā ieeja ar ielūgumiem, kurus varēs saņemt k/n „Zvejniekiems”, Saulkrastu Sporta centrā un Saulkrastu Tūrisma informācijas centrā, sākot no 14. augusta. 18. un 19. augusta koncerti ģimenēm ar bērniem, sākot no 7 gadu vecuma.



25. augustā 19.00 Saulkrastu estrādē Māras Zālītes un Ulda Marhileviča traģikomiskā dziesmuspēle 2 daļās „Tobāgo!”. Atzīmējot vairākus ievērojamus gadskaitļus: komponista Ulda Marhileviča 60 gadu jubileju, dzejnieces un dramaturģes Māras Zālītes 65 gadu jubileju, kā arī vairāku aktieru jubilejas (Katrīnei Pasternakai un Indrai Briķei – 60, Andrim Bērziņam – 65) un 15 gadus kopš abu autoru traģikomiskās dziesmuspēles „Tobāgo!” pirmizrādes Dailes teātrī (2001. gada 23. oktobrī), šovasar „Tobāgo!” atjaunotā versija, kuras

režisors ir Valdis Liepiņš (viņš ir arī 2001. gada izrādes režisors), apceļo vairāku Latvijas pilsētu estrādes. Visās izrādēs pie klavierēm būs pats mūzikas autors – komponists Uldis Marhilevičs!

Lomās: Aija Dzērve, Sarmīte Rubule, Olga Dreģe, Jānis Paukštello, Katrīne Pasternaka, Juris Kalniņš, Mārcis Maņjakovs, Juris Frinbergs, Indra Briķe, Madara Botmane, Valdis Liepiņš, Andris Bērziņš u. c.

Biļetes iepriekšpārdošanā gan „Biļešu paradīzes” kasēs un internetā, gan Saulkrastu Sporta centrā un k/n „Zvejniekiems” pie administratoriem. Ieejas maksa: 10, 12, 15 un 18 EUR.

26. augustā Senās uguns nakts un VI Saulkrastu folkloras kopu festivāls „Pa saulei”, kas noritēs ar devīzi „Kalnā kāpu lūkoties, kas ar manu tēvu zemi”:

No 11.00 kultūras namā „Zvejniekiems” seno līvu deju meistarklase kopā ar Daci Cirteni.

13.00 kultūras namā „Zvejniekiems” festivāla „Pa saulei” atklāšana.

15.00, 16.15 un 17.30 festivāla dalībnieku – folkloras kopu – ielu koncerti Saulkrastos.

18.30 festivāla dalībnieku svētku gājiens no Saulkrastu domes ēkas līdz Saules laukumam.

19.00 festivāla noslēguma koncerts Saules laukumā.

20.30 Senās uguns nakts uguns rituāls jūrmalā pie Jūras parka.

Pēc uguns rituāla – aptuveni **21.00** – latviešu danču vakars.

SPORTA AFIŠA

8. augustā no 10.00 Atvērto durvju diena Saulkrastu Sporta centrā.

8. augustā no 10.00 Jūras parkā Spēka diena.

8. augustā 19.00 Saulkrastu kausa izcīņa šautriņu mešanā, 9. posms.

26. augustā 11.00 Jūras parkā „Costa del Sol” balvu izcīņa pludmales volejbolā.

**Sākot ar šī gada 1. augustu
Saulkrastu slimnīcā uzsāk pieņemšanu
zvērināta advokāte Kristīne Dadzīte**
Konsultācijas pieņemt var pa tālr. 29372574,
e-pasts kdadzite@dadzite.lv, www.dadzite.lv

Individuāli praktizējoša zvērināta advokāte un mediatore Kristīne Dadzīte sniedz juridiskos pakalpojumus un konsultācijas fiziskām un juridiskām personām. Darbības jomas: civiltiesības (tajā skaitā valsts nodrošinātā juridiskā palīdzība civilīetās) un komercietības.

Tiesības uz valsts nodrošināto juridisko palīdzību ir personām, kuras:

- ieguvušas maznodrošinātas vai trūcīgas personas statusu – attiecīgu izziņu izsniedz pašvaldības sociālais dienests;
 - atrodas pilnā valsts vai pašvaldības apgādībā – informāciju sniedz attiecīga valsts vai pašvaldības iestāde pēc personas vai Juridiskās palīdzības administrācijas pieprasījuma;
 - pēkšņi nonākušas tādā situācijā un materiālajā stāvoklī, kas tām liedz nodrošināt savu tiesību aizsardzību (stihisku nelaimību, nepārvaramas varas vai citu no personas neatkarīgu apstākļu dēļ) – informāciju un pierādījumus par to var iesniegt tikai pati persona.
- Gadījumos, kad nepieciešama konsultācija par valsts nodrošināto juridisko palīdzību, to **bez maksas** var saņemt:
- uz vietas Juridiskās palīdzības administrācijā, Pils laukums 4, Rīga, LV-1050;
 - zvanot uz bezmaksas informatīvo tālruni 80001801.